СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать второй  сессии пятого созыва
с. Мереть

от 31.10.2017				         № 107

О внесении изменений в решение Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 07.04.2017г. № 78
«Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 07.04.2017г. № 78 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Положение   о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»:
1.1.1. В пункте 1.1. Положения слова «Законом Новосибирской области от 11.05.2000г. № 95-ОЗ «О правовом статусе лиц, замещающих государственные должности Новосибирской области,»- исключить.
2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Меретские новости» и на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                              О.Ю.Федоров

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                           А.Ю. Дерябин